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Klatka GREMI Happet 05K kolor S420B

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Indeks handlowy

Nazwa angielska
Producent
Waga brutto [kg]

Wymiary opakowania

Opis produktu
Klatka GREMI podwodjna

dla chomika

K05

162589188
5907708605788
K05

Gremi cage K05
Happet

1,695

42 x29x 11 cm

Klasyczna klatka druciana dla chomika, wyposazona dodatkowo w kotowrotek, tunel, domek, pétke i poidetko. Prosty ksztatt i kompaktowe
wymiary sprawiaja, ze bedzia pasowata do kazdego wnetrza. Klatka podzielona na dwie osobne czesci z drzwiczkami z boku, dzieki czemu

pozwala na trzymanie niezaleznie dwdch zwierzatek w jednej klatce.

e druciana klatka z plastikowa podstawg

® prosty sposéb montazu

¢ wygodna w uzytkowaniu i fatwa w utrzymaniu czystosci
dodatkowe wyposazenie

* podzielona na dwie czesci

Kolor: niebieski

Wymiary: 41 x 32 cm
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